
 
 

UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY UCHANIE 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Gminy Uchanie 

Na podstawie art. 25 ust. 4. 6. 8. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.609), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz.U. z 2019r. poz. 1461) oraz w oparciu o § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1974) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalić dietę miesięczną dla radnych w wysokości 500,00 złotych. słownie: pięćset złotych. 

2. Dieta zryczałtowana przysługuje na pokrycie kosztów związanych z udziałem radnego w sesjach oraz 
komisjach, których członkiem (przewodniczącym lub wiceprzewodniczącym) jest radny, a także za 
wykonywanie innych działań i czynności związanych z funkcją radnego Rady Gminy Uchanie. 

§ 2. W przypadku nieobecności radnego na sesji lub komisji dietę, o której mowa w § 1 pomniejsza się 
o 20%. 

§ 3. Dieta określona w § 1 wypłacana będzie miesięcznie z dołu w terminie do 30 dnia każdego miesiąca. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIII/185/2021 Rady Gminy Uchanie z dnia 24 listopada 2021roku w sprawie 
ustalenia diet dla radnych Rady Gminy Uchanie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Mikita 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 2921


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY UCHANIE z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-05-21T11:53:38+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




